

---

# **P.A. 2 ApS**

**CVR-nr.: 40407464**

Sigridsvej 19 st th  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2024**

---

**Abdullah Hajali-Asgari**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

P.A. 2 ApS  
Sigridsvej 19 st th  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 40407464

Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for P.A. 2 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Århus, den 28/04/2024

### **Direktion**

Abdullah Hajali-Asgari

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er personbefordring (Taxikørsel) og andre beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 33.794 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Et skifte af Taxaselskab viste sig at være en fejltagelse. Dette skifte gav en ikke uvæsentlig omsætningsnedgang.

I begyndelsen af det kommende år vil der ske et skifte af Taxabooking-selskab med de omkostninger der heraf følger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter indeværende regnskabsårs afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Århus, den 28-04-2024

Abdullah Hajali-Asgari  
Direktion

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for kommende regnskabsår ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		561.274	
Vareforbrug		-8.104	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>553.170</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>670.738</b>
Lønninger		-304.400	-363.304
Pensioner		-27.406	
Andre omkostninger til social sikring		-56.903	
Andre personaleomkostninger		-899	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-126.012	-197.557
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.550</b>	<b>109.877</b>
Andre finansielle indtægter		-3.756	-21.993
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>33.794</b>	<b>87.884</b>
Skat af årets resultat		-7.435	-19.335
<b>Årets resultat</b>		<b>26.359</b>	<b>68.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		26.359	68.549
<b>I alt</b>		<b>26.359</b>	<b>68.549</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.056	42.587
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>134.056</b>	<b>42.587</b>
Likvide beholdninger		103.054	252.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>237.110</b>	<b>295.230</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>237.110</b>	<b>295.230</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.100	-48.117
Andre reserver		8.017	0
Overført resultat		25.360	195.905
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>73.477</b>	<b>147.788</b>
Skyldig selskabsskat		7.434	19.334
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.434</b>	<b>19.334</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.325	11.325
Kontraktlige forpligtelser		144.874	116.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>156.199</b>	<b>128.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>163.633</b>	<b>147.442</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>237.110</b>	<b>295.230</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret